
I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE DE ENTREVISTA 

1 GONZALES SAIRITUPAC MARTHA FIORELLA 66.33
2 VIDAL CARRION DARREN KEVIN 57.33
3 HOYOS QUISPE DIEGO ALONSO 51.67
4 TIZA PONCE ANYELA 50.00
5 SUAREZ INFANTE ROMINA 49.67
6 LAURA BARRETO STHEFANNY CAROLINA 41.67
7 ALVAREZ JARA NORMA ESTHER 41.33
8 MEZA JINCHO JULISSA ROSARIO 39.00
9 GAMARRA LEON DOMITILA NANCY 38.33

10 URBINA HIDALGO LUIS RUBEN 37.67
11 ESTREMADOYRO AMAYA RENATO JOAQUIN VALENTINO 36.67
12 ALONZO YUPANQUI JAKELINE BRICELY 36.33
13 JIMÉNEZ SANCHEZ BLANCA JENNY 36.00
14 FAJARDO ROBLES ARIANA ELIZABETH 35.33
15 ATERO POMA KELLY RUBI
16 RETAMOZO ROSALES LEONARDO EMANUEL
17 ESPADIN DIAZ VALERIA ALEXANDRA
18 LLACTAS MENDEZ MILAGROS JANET
19 ENRIQUE TRUJILLO ANDREA KATIUSKA
20 LABRIN RUIZ CLAUDIA CRISTAL
21 REYES GASTELO LISSETTE MARTHEL
22 GOICOCHEA CIEZA JUAN CARLOS
23 VARGAS TORRECILLA SUSAN MASIEL
24 MARAVI TRAUCO LUIS ANTONIO
25 ESTRELLA PAITA WALTER JEFFERSON
26 ISLA CORASMA CARMEN ANTONIA
27 ZURITA ESPINOZA DALIA ELIZABETH
28 PEREZ MARTINEZ ELIANNE
29 HUAMAN MEDINA JEIMI JOHANA

Nº APELLIDOS Y NOMBRES
PUNTAJE DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR 
PUNTAJE DE 
ENTREVISTA 

1 GONZALES SAIRITUPAC MARTHA FIORELLA 30.00 66.33

2 VIDAL CARRION DARREN KEVIN 30.00 57.33

3 HOYOS QUISPE DIEGO ALONSO 30.00 51.67

4 TIZA PONCE ANYELA 30.00 50.00

5 SUAREZ INFANTE ROMINA 30.00 49.67

6 LAURA BARRETO STHEFANNY CAROLINA 30.00 41.67

7 ALVAREZ JARA NORMA ESTHER 30.00 41.33

8 MEZA JINCHO JULISSA ROSARIO 30.00 39.00

9 GAMARRA LEON DOMITILA NANCY 30.00 38.33

10 URBINA HIDALGO LUIS RUBEN 30.00 37.67

11 ESTREMADOYRO AMAYA RENATO JOAQUIN VALENTINO 30.00 36.67

12 ALONZO YUPANQUI JAKELINE BRICELY 30.00 36.33

13 JIMÉNEZ SANCHEZ BLANCA JENNY 30.00 36.00

14 FAJARDO ROBLES ARIANA ELIZABETH 30.00 35.33

Lima, 20 de noviembre de 2023
OGRH

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

La/el practicante ganador/a de tener alguna consulta y/o duda podrá comunicarse al anexo 1106 con Whitney Ríos Tuiro.

1. Constancia de egresada/o ( la misma que podría ser sustituida por otro documento que acredite su condición de egresada/o) expedida por la institución Educativa Superior

2. Hoja de vida documentado

3. Anexo N° 11 de Declaración Jurada

NO SE PRESENTÓ
NO SE PRESENTÓ

4. Anexo N° 12 de Compromiso
5. Una (01) fotografía en fondo blanco tamaño carné
Todos los documentos deberá traerlos en físico el día de la suscripción del convenio a la oficina de Procesos Técnicos de Personal.

PUNTAJE 
TOTAL                    

RESULTADO

96.33

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

PRACTICANTE DE DERECHO

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

PROCESO DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

La/el practicante ganador/a deberá presentar los siguientes documentos debidamente llenados vía correo electrónico ( convocatoriadepracticas@mimp.gob.pe ) para la suscripción de 
su convenio entre el 21 de noviembre hasta el 27 de noviembre del presente: 

OBSERVACIÓN

II.    RESULTADO FINAL:

NO SE PRESENTÓ
NO SE PRESENTÓ
NO SE PRESENTÓ

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

N° 017-2023-MIMP

71.67

71.33

69.00

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

NO SE PRESENTÓ
NO SE PRESENTÓ

79.67 ACCESITARIO/A

81.67 ACCESITARIO/A

87.33 ACCESITARIO/A

80.00 ACCESITARIO/A

GANADOR/A

65.33

ACCESITARIO/A

ACCESITARIO/A

ACCESITARIO/A

ACCESITARIO/A

ACCESITARIO/A

ACCESITARIO/A

ACCESITARIO/A

ACCESITARIO/A

ACCESITARIO/A

68.33

67.67

66.67

66.33

66.00
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